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هاشمی: 
اگر لو دادن 
قراردادها از 

خود مجموعه 
شهر باشد که 
وامصیبتا؛ اگر 
این جریان را 

در نطفه خفه 
نکنند، فردا 
چالش های 

بیشتری 
درست 

می شود.
متأسفانه 
کار بسیار 

شرم آوری بود 
و در نهایت 

خروجی هم 
ندارد

کری خوانی سرمربیان با شروع فصل جدید

فصــل جدید رقابت هــای لیگ برتر بســکتبال 
از امــروز با حضــور 12 تیــم اســتارت می خورد. 
شــهرداری گــرگان، مهــرام تهــران، ذوب آهن، 
مس رفسنجان، طبیعت تهران، آورتای ساری، 
فولاد هرمزگان، کاله آمل، پالایش نفت آبادان، 
لیموندیــس شــیراز، مــس کرمــان و پدافنــد 
هوایی مشهد تیم های حاضر در این مسابقات 
هستند که در یک گروه مقدماتی به مصاف هم 

می روند.
مســابقات این فصل از همان ابتدا تحت تأثیر 
حاشیه های بســیاری قرار گرفت.حذف برخی 
بازیکنان از تمرینات تیم ملی و عدم اعزام آنها 
به جام جهانی و بازی های آســیایی عاملی شد 
تا برخی تیم ها به سمت بازیکنان جدید بروند، 
حتــی باشــگاه ها تمایلــی بــه جــذب بازیکنان 
مــورد نظــر نداشــتند.از ســویی هــم خیلــی از 
بسکتبالیست ها حاضر نشدند تیمی مشترک 

با هم داشته باشند.

حاشیه های دردسرساز تیم ها
بیشــترین حاشــیه ایــن فصــل پیرامــون تیــم 

شهرداری گرگان قرار گرفت.
تغییــرات در کادر اداری ایــن باشــگاه جرقــه را 
زد. بازیکنان فصــل قبل بدنبال عدم پرداخت 
مبالغ قراردادهایشان شکایت کردند.در نهایت 

هم با 4 بازیکن تسویه حساب کامل نشد.

همچنین وقتی حرف از هزینه های 60 میلیارد 
تومانــی در ایــن تیم شــد با ســرمربی و برخی 
بسکتبالیســت های گــران قیمــت ایــن تیــم 
خداحافظی شــد.اما غافل از اینکه سرمربی 
جدیــد کــه بعــد از دوســال به لیگ برگشــت 
هزینه هــای بیشــتری هــم کرد؛ حتــی صدای 
هــواداران گرگانــی درآمد.همچنین مصطفی 
هاشــمی بازیکن مورد علاقه آنهــا، پری پتی را 
نخواســت و خارجی های جدید را جذب کرد.

همچنین محمد جمشیدی کاپیتان تیم را رد 
کــرده و به جــای آن نوید رضایی فر، ارســلان 
کاظمــی، ســینا واحدی، محمد یوســف وند، 
امیرحســین آذری، امیرعلی قلی زاده، ســالار 
منجی، یاســین کلاســنگیانی، خشــایار علی 
اکبــری، مبین شــیخی، نورل پلــه و ویل کری 
را جــذب کرد.بدنبــال آن هم کانــال هواداری 
کرد.مصطفــی  چــاپ  را  قراردادهــا  لیســت 
هاشــمی، ســرمربی ایــن تیــم بعد از افشــای 
مبالغ قراردادهــا گفت: »به نظر اتفاق خاصی 
رخ نداده ولی قراردادهای گرگان از فدراسیون 
یــا هیــأت بیــرون آمده اســت. متأســفانه کار 
بســیار شــرم آوری بــود و در نهایــت خروجی 
هم نــدارد. قرارداد همــه تیم هــا را ببینید، ما 
هــم مثل همــه هســتیم. موضوع این اســت 
که اگر خدای نکــرده این کار از خود مجموعه 
شهر باشــد که وامصیبتا. اگر این جریان را در 
نطفه خفه نکنند، فردا چالش های بیشــتری 
درســت می شــود. اگــر احیانــاً ســنگ اندازی 
شــود، وامصیبتــا. من هــم یک دفعه چشــم 
می بندم، دفعــه دوم نه و بــرای موفقیت این 
تیم کوتاه نمی آیم. اگر کســی ســنگ بیندازد، 
مطمئن باشــد که ســنگ را به سمت خودش 

می اندازم.«

کری خوانی بین سرمربیان
البته حاشیه های این فصل تنها مربوط به یک 
تیم نیســت چرا که در فاصله 897 کیلومتری 
گرگان، ذوب آهن هم کمتر از این شهر هزینه 
تیم داری نداده است.با رفتن فرزاد کوهیان از 
اصفهان به مهرام، مهران حاتمی جایگزین او 
شد.هر چند سالها گفته شد ذوبی ها مشکل 
مالــی دارند اما گویا این فصل بواســطه رقابت 
سرمربیان سفره ای برای غیربومیان باز شده 
و با صرف هزینه های مالی خوب ضمن جذب 
بازیکنان مطــرح، خارجی هــای گرانقیمت را 
هــم جــذب کرده انــد.از دوایت بایکــس گارد 
امریکایــی تا نشســتن با حامد حدادی بر ســر 

میز مذاکره.
محمدرضـــا اکبـــری، آرن داوودی، مســـعود 
ســـلیمانی، اصغر کاردوســـت، علی کاشانی، 
حســـین مکاریـــان، مهـــدی مرادی نســـب، 
روزبـــه ارغـــوان، علـــی گلســـتانه، رســـول 
مظفری، شایان پورکاوه، کیارش شعبانیان، 
دوایت بایکس بازیکنان این فصل اصفهان 

. هستند
در میـــان دو شـــهر گـــرگان و اصفهـــان هم 
فـــرزاد کوهیان بـــه مهرام آمد و بـــا تغییرات 
در اســـم تیم مهـــرام و اضافه کردن پســـوند 
ایرانیـــان بازیکنـــان مطرحی چـــون محمد 
جمشـــیدی، ســـجاد مشـــایخی و ســـجاد 
پذیرفتـــه را بـــه ایـــن تیـــم آورد تا کنـــار پیتر 
گریگوریان، بهشـــاد عرب زاده، امیرحســـین 
خندان، علیرضا شـــریفی، متین جلالیان، 
محمـــد رحیمی، حســـین مرتضـــوی، ، آرین 
ارمی، مهدی حیدری بـــازی کنند.البته این 
تیم همیشـــه در پایان مشخص می شود که 

چقـــدر هزینه کرده اســـت.

تیم های تازه وارد
لیموندیس فــارس، طبیعت و آورتا ســاری تیم هایی 
هستند که امســال در لیگ برتر حضور پیدا کرده اند.
فارسی ها امتیاز آویژه مشهد را خریده اند و طبیعت هم 
به لیگ دسته یک صعود کرده است؛ البته محمدرضا 
اســلامی، البرز آبکناری و ســیامک ویســی از مربیان 
جوانی هستند که بار دیگر قرار است توانایی های خود 
را در کنــار مربیان مطرحی چون مصطفی هاشــمی، 
مهران حاتمــی، فرزاد کوهیــان ، حماد ســامری و... 

امتحان کنند. هرچند با بررسی نفرات هر تیم می توان 
گفت زور طبیعت بیشتر است.

تغییرات در سازمان لیگ
فصل گذشته لیگ برتر محسن معزی فر به عنوان رئیس 
ســازمان لیــگ فعالیت کرد ولــی امســال او کار دبیری 
ســازمان را به امیر واحدی پور ســپرد تا بار مســئولیت 
خود را کم کند؛ چرا که واحدی پور ســال های موفقی را 

در دوره های قبلی فدراسیون پشت سرگذاشته بود.

روی سبد

پریسا غفاری
خبر نگار

طلا و نقره ای که هوا شدصعود کمانداران به نیمه نهایی انفرادی و میکس

چهــار پاراکمانــدار ایرانی بــه مرحله نیمه 
نهایی انفرادی بازیهای پاراآسیایی هانگژو 
صعود کردند. زهــرا نعمتی در مرحله یک 
هشــتم نهایــی ریکــرو بــا نتیجــه 6 - صفر 
رقیب هنــدی اش را بــرد ودر یــک چهارم 
نهایــی کماندار تایلنــدی را با نتیجه 6 – 2 
شکست داد و به نیمه نهایی رسید تا جمعه 
در مرحله نیمه نهایی با یک کماندار هندی 
دیگر رقابت کند. علی ســینا منشــازاده با 
شکست کمانداران هنگ کنگ و ژاپن به 
مرحله یک چهارم نهایی رســید و کماندار 
میزبــان را هم بعد از تســاوی 144-144 در 
تیر طلایی برد و به نیمه نهایی صعود کرد 
تــا جمعــه در نیمه نهایــی با کمانــداری از 
اندونــزی رقابت کنــد. غلامرضا رحیمی و 

محمدرضا زندی هم به ترتیب با شکست 
رقبایشــان به مرحله نیمه نهایی رسیدند 
تا جمعــه به ترتیب بــا دو کمانــدار چینی 
مســابقه دهنــد. هادی نــوری، محمدرضا 
مریــم  رحیمــی،  ســمیه  عامــری،  عــرب 
یاورپور و فرزانه عســگرپور هم از صعود به 

مرحلــه نیمه نهایی جــا ماندند. تیم های 
دوبل میکس ریکرو با ترکیب زهرا نعمتی 
و محمدرضا عرب عامری و کامپوند ایران 
هــم با ترکیب هادی نــوری و مریم یاورپور 
بــا صعود به مرحله نیمــه نهایی جمعه به 

ترتیب با تایلند و هند مسابقه می دهند.

کمیته برگــزاری بازیهای پاراآســیایی هانگژو با 
اعتــراض چیــن، مدال طــلا و نقــره دو پرتابگر 
نیزه ایرانی کلاس f56 را پس گرفت.هاشــمیه 
متقیان و زینب مرادی، در اولین روز رقابت های 
پارادوومیدانی، مدال طــلا و نقره پرتاب نیزه را 
گرفتند و پرتابگر چینی سوم شد. اما با اعتراض 
چین میزبان درباره دیر رسیدن ورزشکاران ایران 
به کال روم و با بررسی کمیته برگزاری بازی ها، 
آنها از جدول رده بندی حذف شــدند و مدالی 
به آنها نرســید و تنها حکم قهرمانی به ایرانی ها 
داده شد. به گفته سعید سلگی، معاونت ورزش 
قهرمانی کمیته ملــی پارالمپیک ایــران به این 
تصمیم اعتراض کرده: »با اعتراض کشــورهای 
دیگر بابت دیر رسیدن ورزشکاران ایرانی به کال 
روم، دو مدال متقیان و مرادی پس گرفته شد، 

که ما هم اعتراض رســمی را به کمیته برگزاری 
بازی هــا و فدراســیون جهانــی پارادوومیدانــی 
داده ایــم. اعتــراض ما بر این پایه اســت که اگر 
تخلفی صورت گرفته، چطور سرداور مسابقات، 
اجازه حضور دوپرتابگر ایرانی در محل برگزاری 
مســابقه را داده است؟ ســر داور حضور این دو 

ورزشــکار را تأیید کرده و با مجوز او ورزشــکاران 
ایران مســابقه داده اند. در حالی که اگر تخلفی 
وجــود داشــته، نباید اجــازه حضــور می دادند. 
وقتی ورزشــکاران ما در مسابقه حاضر شده اند 
و حکم قهرمانی گرفته اند، یعنی از نظر سرداور 

مسابقات مشکلی وجود نداشته است.«

دایره پرتاپسیبل

بازی های پاراآسیایی و 25 مدال دیگر فرزندان ایران

درخشان در روز دوم 
کاروان ورزشــی ایــران در بازی های پاراآســیایی هانگژو در روز 
دوم هم درخشان ظاهر شد. کسب 25 مدال برای دومین روز 
پیاپی جایگاه ایران در رده دوم رده بندی مدالی را حفظ  کرد تا 
همه برای ثبت یک رکورد جدید در این بازی ها امیدوار باشند. 
در روز دوم کاروان ایران صاحب 8 مدال طلا، 11 نقره و 6 مدال 
برنز شد که مجموع مدال های ایران را در دو روزی که از بازی ها 

گذشته به 47 رساند.
طــلا - مهــرداد مــرادی، علی پیــروج، الهــام صالحی، پرســتو 
حبیبی، اســلم جاهدی، فائزه احمدی، مهدی پوررهنما، رزا 

ابراهیمی
نقــره - امیــر خســروانی، ســجاد نیــک ســیرت، صــادق بیت 
ســیاح، شــهلا بهروزی راد، موســی غلامی، محســن بختیار، 
امیــر جعفری، ســاره جوانمردی، ســینا ضیغمی نژاد، ســعید 

صادقیان پور، رومینا چمسورکی 
برنز -  رؤیا ســلطانی، محمد دلیر حیدرآبادی، مهدی برچالو، 

سید یوسف یوسفی، شاهین ایزدیار، محمد حسین کریمی
 

مذاکره آنلاین داورزنی با پیاتزا
محمدرضــا داورزنی بــا ورود به فاز جدید پروســه انتخاب 
سرمربی جدید تیم ملی، دیروز با استویچف و پیاتزا آنلاین 
مذاکره کرد. فدراسیون بعداز ناکامی تیم ملی، راه چاره را 
ســپردن تیم به دســت مربی خارجی دانست و به همین 
خاطر دوباره اسم مربیان سرشناس والیبال لیست شد. 
از لوران تیلی، جانلورنزو بلنجینی، استفان آنتیگا، مارسلو 
مندز، آندره آ آناستازی، ویتال هاینن، رنان دالزاتو، فیلیپ 
بلین، ولادیمیر آلکنو، خاویر وبر، رادوســتین استویچف، 
آنجلــو لورنزتی تا حتــی روبرتو پیاتزا در لیســت بلند بالای 
فدراسیون قرار گرفت. رئیس فدراسیون با مهلت 10 روزه 
کمیته فنی برای جمع بندی گزینه های سرمربیگری تیم 
ملی، دست به کار شد و دیروز آنلاین با استویچف و پیاتزا 

دو گزینه جدید صحبت کرد.
 

قرعه کشی لیگ برتر بسکتبال  زنان
رقابت های لیگ برتر بســکتبال بانــوان از ۱۲ آبان با حضور 
۱۰ تیم آغاز می شــود. فصل جدیــد در دو گــروه پنج تیمی 
انجام می شــود که طبق قرعه کشــی درگروه الف تیم های 
بینالــود خــودرو نیشــابور، کنکو تهــران، شــرکت ملی گاز 
تهــران، ذوب آهن و داتیس یــزد با هم روبه رو می شــوند و 
در گــروه دوم پالایش نفت آبادان، مهرســان تهران، گروه 
بهمن تهران، آکادمی بســکتبال سحر و شــهرداری گرگان 

قرار گرفتند.

برنامه بازی های هفته اول:
ذوب آهن - رعد پدافند

شهرداری گرگان - لیموندیس فارس
پالایش نفت آبادان - صنعت مس رفسنجان

صنعت مس کرمان- طبیعت
مهرام نوین ایرانیان - فولاد هرمزگان

کاله مازندران - آورتای ساری


